2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2023                                                                                                 №301

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

гражданского общества в городе

Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                          Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Ханты-Мансийске»                       (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Подпункт 1.5 пункта 1 постановления признать утратившим силу.

1.2.Внести в приложение 1 к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3.Приложение 5 к постановлению признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 12.05.2023 №301

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие гражданского общества в городе Ханты-Мансийске»

(далее – постановление)

В приложение 1 к постановлению (далее – муниципальная программа) внести изменения, исключив в строке 1 таблицы приложения 2 к муниципальной программе слова «Порядок и условия предоставления грантов в форме субсидий на реализацию проектов, направленных                       на информирование граждан о возможности получения услуг, оказываемых некоммерческими организациями (приложение 5                                к постановлению);».